
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 86 /2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 
2016 rok i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 
3 oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. (J. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 	w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy 
Brody z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 
rok z późniejszymi zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2016 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/2015 
z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 
w Brodach na 2016 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3  

Planowane dochody i . wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych 	zadań  określonych odrębnymi ustawami na 
2016 r. otrzymują  nowe brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Razem 

WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2016r 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 86/2016 
Data podjęcia 2016-06-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdz Parag Treść  Kwota 
600 Transport i łączność  27 926,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 27 926,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

27 926,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 000,00 

, 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 000,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 2 000,00 

801 ,  H Oświata i wychowanie 15 165,30 
80101 Szkoły podstawowe 7 165,30 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 165,30 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8000.00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 8000,00 



wórri GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2016r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 8612016 
Data podjęcia 2016-06-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600; air  , Transport i łączność  36 923,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 36 923,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 923,00 

- 	700 .,:, i!iiii' 	,i 	i  Gospodarka mieszkaniowa , ,i, 3 003,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 003,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3003,00 

750,-: . Administracja publiczna 8000,00 

75095 Pozostała działalność  8 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8000,00 

801,, Oświata i wychowanie 7165,30 

80101 Szkoły podstawowe 7165,30 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

7 165,30 

Razem: 55 091,30 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2016r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 R. 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 633,79 

750 Administracja publiczna 64 764,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 64 764,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 764,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 69900 

801 Oświata i wychowanie 55 325,00 

80101 Szkoty podstawowe 30 538,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3053800 

80110 Gimnazja 24 787,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 787,00 

852 Pomoc społeczna 10 511 286,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 577 448,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

5 577 448,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 913 249,00 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 913 249,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 20 276,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 276,00 

65295 Pozostała działalność  313,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 313,00 

Razem: 10 669 707,79 

WÓJT 	BRODY 

Mar "2. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 8612016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2016r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016R. 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,02 

4430 Różne opiaty i składki 24 150,77 

750 Administracja publiczna 64 764,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 64 764,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 

801 Oświata i wychowanie 55 325,00 

80101 Szkoły podstawowe 30 538,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

7 165,30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,54 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 070,16 

80110 Gimnazja 24 787,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,69 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 541,31 



852; " 	 _ 
ifigiBiatri.L1--1- 	8-070 !‚3;fitó—t,̂WS.17(4111000a - 

85211 świadczenie wychowawcze 	. 5 577 448,00 
3110 Świadczenia społeczne 5 465 899,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7400.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 365,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 547,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3637,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 913 249,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 598 249,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 393,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 475,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3282.00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

20 276,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 276,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

Razem: 10 669 707,79 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 86/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2016r. 
PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2016 ROK 

Planowane dochod 

Dział  Rozdział  5 Nazwa 

- - - - 

Plan ogólem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 26 633,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  26 633,79 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 633,79 

600 Transport i łączność  36 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

36 400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 816,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 816,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

- 	
0550 

Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 94-41,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

125 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 375,00 

Strona 1 z 8 



710 Działalność  usługowa 1 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 64 764,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 64 764,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 764,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

13 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 13 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 699,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 992 440,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wotywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wotywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 870 688,00 

Strona 2 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 510 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 190,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9498,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 145 141,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 754 359,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 170 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 132,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2650,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

187 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 

0480 
Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 500,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 2 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4 788 611,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 778 611,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 717 560,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Q00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 998 766,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 998 766,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 380 473,00 

Strona 3 z 8 



w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 380 473,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5000,00 
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 18 227,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 227,11 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 315 094,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 315 094,00 

801 Oświata i wychowanie 678 312,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

80101 Szkoty podstawowe 30 538,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3053800 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 130,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wotywy z różnych dochodów 8 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

204 130,00 

80104 Przedszkola 373 867,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 760,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

308 107,48 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 250,00 

Strona 4 z 8 



w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 250,00 

80110 Gimnazja 24 787,00 
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 787,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 74000 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 740,00 

852 Pomoc społeczna 11 155 552,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 577 448,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 577 448,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 913 249,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 913 249,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4594500 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

Strona 5 z 8 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2027600 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 669,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 151 292,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

151 292,00 

85216 Zasiłki stale 304 975,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

304 975,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 920,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 920,00 

85295 Pozostała działalność  81 723,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz • 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

313,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81 410,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 723,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 125 723,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 723,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 751,60 

Strona 6 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

500 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5559,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
Publicznych 

5559,60 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z 
opiat i kar za korzystanie ze środowiska 33 192,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

28 192,00 

bieżące 	razem: 35 486 151,98 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 10748 

majątkowe 

600 Transport i łączność  1 203 106,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

60016 Drogi publiczne gminne 756 520,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

479 330,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

277 190,00 

60017 Drogi wewnetrzne 25 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 7 z 8 



6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2500000 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 421 586,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

421 586,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 370,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 370,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Q00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 370,00 

majątkowe 	razem: 1 212 476,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

479 330,00 

Ogółem: 36 698 627,98 
w tym z tytułu dotacji 
I środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

787 437,48  

(* kol 2 do wykorzystania 

Strona 8 z 8 

• 



WÓJT GMINY 
Brody 

Planowane wydatki budżetowe GMINY BRODY na 2016 rok 

ac 

Dziel Rozdział  5 Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

ring - 

'al" 
majątkowe 

w tym:  

z łego: 

jednostek 
budżetowych,  

z tego: 

bieżące  -t-  świntlne°79°95niabna  fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 

udzieleni  ,05%°41,wkrnów, o  w  

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 I 3 

"PlatY  zStt P;warancji 
obsł

ugadiugu 

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne 

zakupi obiOsie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów 80  
spółek  Prawa 
handlowego. 

winsfInsstresis  I 
skirwild od nich 

naliczane 

"dreaalkilizarsINZdichune zadania ° waiwoyatch  

zadać: 

na prOgrarny 
finansowano s 

udziałem 
środków, o 

%SN% mowa w 
ad. 5 ust t pkt 2 

13, 

1 2 3 4 5 6 7 O 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo I łowiectwo 812 982.30 347 %2,30 47 962.30 0,00 47 982,30 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000.00 290 000,00 0,00 175 000,00 

01010 Infrastorktura wodociągowa 	itaCtIna %I 784 904,51 319 904,51 19 904,51 0,00 19 9134,51 300 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 405 000.00 290 000.00 0,00 175 000.00 

2850 
Dotacja przedmiolowe z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

39000090 300 000,00 000 0,00 0.00 300 000,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozestalych 2 000,00 2 000,00 2 00000 000 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,09 060 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty I składki 17 904,51 17904,51 17904,51 0,00 17 904,51 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakupi objecie akcji, wniesienie 
wkładów Oo spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy Portolanych banków 
Pafistwozzych ł  innych instytucji finansowych 

175 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11.00 0,00 175 000.00 0,00 0,00 175 000,00 

6050 Wydatki loyestycyjne jednostek budź  elovrych 401100,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000.00 40090,00 0.00 0,00 

6210 

Dotacje Celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie koszlów realizacji inwestycji i 
zakupów InwestycNnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

250 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

, 

0,00 0,00 0,011 0,00 250 000,00 250 000,00 0.00 0,00 

01030 izby rolnicze 3 424,00 3424.90 3424,90 0.00 3 424,00 0,00 0.00 0,00 0.00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w yosokości 
2% uzyskanych orphro% z podatku rolnego 

3414,00 3424.90 3424,00 0.00 3424,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 24 633.79 24 633.79 0.00 24 633,79 0,00 0,09 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 ODO 0.00 

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 483,02 483,02 483,02 0,00 483,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 24 150,77 24 159,77 24 150,77 0,00 24 150,77 0,00 0.00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 

600 Transport I Nazwo% 3 820 098.22 382 063.22 362 063,22 5000,00 357 063,22 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 258 035.00 3 258 035,00 773 200.00 0,00 

60014 Dtogi publiczne powiatowe 727 965,00 36490,00 36400,00 9,00 38400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 891 565,00 691 565,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych W 400,00 36400.00 30400.00 0,00 38 400,00 0,00 ODO ODO 0.00 0.00 0,00 0.110 0,00 0,00 

8300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  odPetaną  
między jednostkami samorządu terytodalnego na 
dofinansowanie własnych %dan inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

691 565,00 0,00 0,00 ODO 0.00 0,00 0,00 0,00 9,00 0.00 691 585,00 691 565,00 0,00 0,00 

80016 Drogi publiczne gminne 1 894 223,17 289 456.17 289 458.17 5000,00 264456,17 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 604 767,00 1 604 767,00 773 200.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000.00 5900,90 500090 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0013 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup manaśałów i wyposażenia 6 500.09 6 500.00 6500,00 000 O 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych - 	70000,00 > 	70 000,00 70 0011,00 0.00 70000.09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 183 958,17 183 958,17 183 958,17 0.00 183 956.17 0,00 0150 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I składki 12 000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 11 



DNIO Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
Ważące 

z łego 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

"datki  
jednostek 

budżetowych . 

z łego: 

dotacje na zadanie bieżące  

e  „e  świadczenia 'T 
rzecz osób 
lirycznYchi 

wydatid na 
PizigiamY 

finansowane z 
udziałem 

amaaaw, e  
ajara,ag morwa w  

art. 5 usl. 1 pkt 
2 1 3 

_owa, • re,,,,„ 
ww"w1  ` www 

pertami i 
gwaranail 

obsługa diugu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

cnym: 
zakup i Obiacie 
akcji i uddalów 
Oraz wniesienie 

wridadów do 
50/ak Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia 1 
składki odeanich  

wad/11111  związane z reagzacią  ich  

statutowych 
zadań; 

na biogramy  

ananzmśzną  z 
uozimem 
śmdków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pia 2 

I 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 00000 100000 100000 ODO 1000,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 D130 0,00 0.00 0,00 0,153 

4810 Rezerwy 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0,00 10 093,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

6050 wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 831 507.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 831 567,00 831 567,00 0.00 0,00 

6057 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 4713 330.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 479 330.00 479 330,00 479 33000 0,00 

6059 Wydatki Inwestycyjne jednostek budletOwych 203 870,00 0,00 0,00 000 0,110 0,00 0,00 0.00 0,00 DIX) 293 870,00 293 070,00 293 870,00 0,00 

60017 Dragi wewnelrzne 1213 007,05 10 707.05 10 707.05 0,00 10 707,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 300,00 115 300,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 10 707,05 10 707.05 10 707,05 0,00 10 707,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 300,013 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 115 300,00 115 300.00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków kląsk żywiokiwych 768 903,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 903,00 766 903,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 903,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 756 903,00 765 903,00 0.00 0,00 

60095 Pozostała działalność  105 000,00 25 500.00 25S00,00 0,00 25 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 79300,00 79 500,00 0,00 0,00 

4210 Zakup Matedallyy i wypOSatenia 18000.00 16 000,00 16 000.00 0,00 16 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup udup remontowych 5000.00 5000.00 5 000.00 0,00 6000.00 0,00 0.00 0,00 DOO 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup osiuj, pozostelych 2000,00 2000.00 2 000.00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz bulkotów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500130 500,00 50000 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 81502.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DOO 0,00 0,00 61500.00 61 500.00 0.00 0.00 

8080 Wydatki na zakupy InwestyCyjne jednostek 
budżetowych 

15000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

530 Turystyka 44 895,09 2000,00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 42 895,09 42 895.09 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9302.30 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 ODO 0,00 0,00 0.00 0,00 13 302,50 8302.50 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pOzostalych 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

6050 VVydatki inweslycyjne jednostek budżetowych 8302.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5302,50 8 302,50 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność  35 592,59 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,03 0,00 0,00 0.00 0,00 34 592,59 34 592,59 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pOzoStalych 1000.00 1000,00 1000,00 0,03 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 592,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 34 592,59 34 592,59 0,00 0.00 

MO GOspodarka mieukaniowe 258 757,85 149 096,85 149 095,85 5000,00 144 096,85 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 109 661,00 100681.00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nRruchomościaml 258 757,85 149 096,85 149 096.85 5000.00 144 095,85 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 109 051.00 109 661,00 DOO 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 5000.00 5000,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 2 z 11 



Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wariatki 
bieżąca 

flag 

Wydatki 
majątkowe 

gwaranc  e 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budtetdrrych. 

z tego: 

dOtaCje na 
zadania 

bieżane  

tninanaeala na  rzecz osób 
fizYcznYcls ' 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udzielam 
środków, ° 

Naryb) nxnya w 
alt. 5 ub. 1 Pkt 

213 

wypłaty a tarniki  
poręczał/1 °Obwe długu 

5r...estyma i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup I objęcie 
akeli i udziałów 
oraz wniesienie 

widadów dO 
spółek Prawa 
handiaaaefi°' 

aórnaradaeala i  
składki °d nnich statutow naliczane 

',datki aaailaa" 
z magiera ich 

ych 
zadań; 

na ammemy 
finansowane z 

udzielam 
środków, o 

których mowa w 
art Susa. t pkt 2 

i3. 

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 12 093,85 1209385 1209385 0.00 12 093,85 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 27 500,013 27 500.00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ubu° PozosialYch 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 Zakup °Dug ObeimuJącYch wYkonaillo ekspertyz. 
analiz i Opinii 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO ODO 

4430 Różne opłaty i składki 8400,00 8 400,00 8400,00 0,00 B 400.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
Sarnbabdu terytorialnego 

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 066 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek SlirnORSMII 
teryindaillego 

3 977,00 3977,00 3977,00 0.00 3 977,00 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4530 Podatek od towarów i ibid° (VAT). Ił  000,00 9000,00 8000.00 0,00 8000,00 0.00 0,00 0630 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania wybadane na rzecz osób 
FrzyCZnych 

33 003.00 33 003633 33 003.00 0,00 33 003.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4610 Koszty 506aq:iwanie sadowego i prokuratorskiego 7000,00 7000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

8050 Wydatki inwesnycyine jednostek budżetowych 87 651,00 01:10 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,16 57861.00 07 66100 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22 000,00 0, 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 22 000,00 22 000,00 0.00 0.00 

710 Działalność  usługowa 101450,00 107 450,00 107 450,00 6000.00 101 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 104 450,00 104 450,00 104 450,00 6000.00 98450,00 0610 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 8000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0610 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pOzostelycls 98 450,00 98 450,00 98 450.00 0,00 98450,00 0,00 DOC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

71035 Cmentarze 3000,00 3000.00 3000,00 0,60 3000,00 0610 0,00 0,00 0.00 066 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych t MODO 1 500,00 1 500,00 0,00 I 500,00 0610 600 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostalych 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 6 500,00 8 500,00 6 503,00 0,00 6 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność  6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 

4300 Zakup ubu° pozostalych 8500,00 O 500,00 6 500.00 06/0 8500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 354 791,11 3 354 791,11 3 14/ 101,11 2 701 274,(0 445 917.11 0.00 207 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 64 764,00 64 764,00 64 764,00 60 200,00 4564.00 0,00 0,00 0,00 0610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00 50400,00 50 4130,00 50 400,00 0.00 0,00 066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skbdki na ubezpieczenia społeczne 8800,00 9800,00 8600,00 9600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0130 0.00 0133 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200.00 1 200130 066 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,60 0.00 1 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 3 z 11 



Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

WORM 
NeżąCe 

2 teg : 

Wydatki 
majątkowe 

złego: 

wYclatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dolnam' na 
bieżące 

  14  

,, 	. 
świadCzeni" ze  

rzecz osób 
5~209 

wydatki na 
ProgrernY 

finansowane z 
udzialem 

workyzezili","pw' z  w  

ad. Sitni 1 pkt 
2 i 3 

zgra e  "Ilu  poręcze° i 
Owerami' 

~ługu długu 
inwestycjo i 

zakupy 
imvestycyjne 

t 
zakupi °Necie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów elo 
spóNk prawa 
Denelewerel 

eNeefirerrzenia i  
enednaleii erinneich  

wie:1131N związane 
z realizacja ichzadania'bi 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i 1. 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 

4260 Zakup energii 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,1113 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslakimb 1 364.00 1 364,00 I 384,00 0,00 1 364,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tylulu zakorki usług lelekontun1kacyjnych 200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach pOwiatu) 161 200.00 161 230,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na mecz Osób fizycznych 157 200,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 157 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup Maliniaku., I wYP3srleallie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 800 0,00 0,00 0,00 0.00 

4303 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast I miast na PraVead) powiatu) 2 998 153.11 2 998 153,11 2 986 153,11 2 575 800,00 410 353,11 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12 000,00 12 0130,00 0,00 0.00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,011 

4010 Wynagrodzenia 050b0We pracowników 1 929 600.00 1 928 600,00 1 926 600.131 1 926 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 000,00 162 000,00 182 000.131 162 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sidadlii na ubezpieczenia społeczne 351 400,00 351400,00 351 400.00 351400,00 0,00 0010 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 800,00 50000,00 50000.00 50000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,0) 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 05000,00 85 000,00 85 000,00 85 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,133 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 8 000,013 6000,00 e000,00 0,00 0000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DN 

4210 Zakup małeriałdw i wyposażenia 85 727.11 85 727,11 85 727.11 0,00 85 727,11 0,00 0,00 0,00 0,00 DW 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 00000.00 60000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug rentantOwych 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000.00 5000,60 5000.00 0,00 5000.00 0,130 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O» 0,00 

4300 Zakup usług pozos/aNch 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,01 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000.00 25 000,00 25 000,00 0.00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże slutbowe krajowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i sidadki 5000.00 5 000,130 S000,00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44411 
Odpisy na zakladowy DinaUS2 Milaaczeó 

5050000, 50500,00 50500,00 
soNalnyclt

0,00 0,00 50500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Oleaty ue rzecz budżetu Państwa 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.130 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.03 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednoStek Samorządu 1000,00 1 000,00 1000.00 
terytorialnego

0,00 0,00 1 000.CD 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących wiankami 
korpusu służby oYurileel 

20126,00 20 126,00 20 126,00 0,00 20 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność  130 674,00 130 574,00 92274,00 65 274,00 27000,00 0,00 30400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

3030 Różne wydatki na awiz osób 02YuZuych 30400,00 30400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 30400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,01:1 0,00 0.00 

Strona 4 z 11 



Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

WYdatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące  

Waiadczw"a  "a 
 

rzecz osób 

etycznych;  

wydatki na 
PrOgrarnY 

finansowane z 
udziałem „edków e  

160,7011 elogia. 	w  
aro. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty 
Y WWW  poręczeń  I 

gwaranc  ji 

obsługa dlugu 
1n...urynie I 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 
zakupi  0~ 
akcii i udziałów
oraz wniesienie 

wkd-wiem do 
sP6/11k Prawe 
handlowego. 

wynagrodzenia i 

WaaanalajlaWainneit" 

wydatki=Migane 
z realizacją  ich 

statukhatia0  
zagaś; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

motycz MYM w 
art. 5 lasu. 1 pici 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 i s 16 17 18 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6527400 65 274,00 65 274,00 85 274,00 060 0.00 ODO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 500000 5 000,00 5 000.00 0.00 5000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,011 

4300 Zakup uSlUg PozóhaNck 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,160 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

751 
urzędy naczelnych ozonów władzy państwowej, 
kanko!' I ochrony prawa Oraz sądownictwa 

13 691700 13 899,C0 13 699,00 1 725,00 11 974.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 060 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych omanów władzy parhstwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

13 699,00 13600,00 13000,00 1725.00 11 97460 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowa pracowników 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 0,00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia tpołnczne 200.00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4120 Sidadki na Fundusz Pracy 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 ODO 0.00 0.00 0,00 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974.00 11 974.00 11 974,00 0,00 11 974,00 060 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 ODO 

754 
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 
Przeciwpożarowa 

416190,90 191 100.00 161 100,00 41 825.00 119 475,00 0,00 30 000.00 0.00 0.00 000 225 000.00 225 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze Straże pożarne 345 000.00 120 000.00 90 000,00 41 625,00 48 375,00 0,00 30 000,00 0.00 0,00 0.00 225000,00 225 000.00 0,00 0,00 

3030 Różne wycieki na rzecz osób fizycznych 30 000.00 30000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 30 000,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4312.00 4312.00 4312.00 4312,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundnsz Pracy 313.00 313,00 313.00 313,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

4170  Wynag 10i:henia bezosobowe 37 000.00 37 000.130 37000,00 37000,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 6 800,00 6 600,00 6 800,00 0,00 6 6111700 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 12 750,00 12750.00 12 750,00 0,00 12750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług rernontoyrych 0000,00 0000,00 9 000.00 0.00 9 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 12 250,00 12250.00 12 250.00 0.00 12250.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

4360 opiaty z tyltilu zakupu uslug lelekomunikacYloych 2 37603 2375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I sk1adld 5000,00 5000,00 5000,00 0.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetówJednostek samorządu 
terytorialnego 

200,00 200,00 0,00 200,03 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,03 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 225 000,00 0,00 0,00 

75421 ZacZądnanie 111YzYsowe 71100.00 71100,00 71100,00 0,00 71100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 71100.00 71100,00 71100,00 0.00 71100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa dhem publiczne90 40 000,00 40000,00 0,00 0,00 0.011 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów I 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40000,00 40 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 0011,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5Z 11 



OZU* Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z teg 

Wydatld 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek  

budżetowych, 

z lego: 

dotacje zz  
zadania bieżące 

świadczenia na winnem  
ecz 2 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty Złotu 

1'4:wilczeli I  
gwarancll  

9b91,419  dlvii° 

Inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tyte 
zakupi Objęcie 
akcji i udzIalOw 
Oraz wniesienie 

widadów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia I  

SkladK od nich 
naliczane 

teleat111 związane 

7  strentalnilzaW9  IFIll 

zadani; 

na programy  
finansowane z  

udziałem 
Środków, o 

Koryta mowa w 
aro. 5 ust. 1 pkt 2 

13. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

8010 
Rozliczenia ż  bankami związane z obslugą  dlugu 
Publicznego 51)0,00 50000 0,00 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0,00 560.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

8090 KoSzty emilii samorządowych Pollen», 
wadościowych oraz inne opłaty 1  Prowizje 

500,00 500.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51210,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jedricetkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

39 003.00 39 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0010 0,00 0,00 39 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 

759 Różne rozliczenia 159 512,49 159 612,49 159 612,49 0,00 159 612,49 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1700 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy Ogólne i celowe 159 612,49 159 612,49 159 612,49 000 159 612,49 0,00 200 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4810 Rezerwy 159 612,49 159 612.49 159 612.49 0,00 159 612,49 0,00 0.00 0010 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1301 Oświata 1 wychowanie 3 055 965,01 2 970 965,01 172 548.23 0,00 172 548.23 2 464 680,30 10000,00 323 736,40 0,00 0.00 85 000.00 85 000,00 2391000 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 1 798 78554 I 798 785,84 30254 0,00 302.54 1 798 483,30 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobą  fizyczną  

I 791 318,00 1 791 318.00 060 0.00 0,130 1 791 318,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 060 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7 165,30 7 165, 30 0,00 0,00 0.00 7 165,30 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 

4210 Zakup materiałów i wyprażenia 302,54 30254 30254 Ośle 302,54 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 

80103 oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych 229 30700 229 307,90 30 000.00 0,00 30 000,00 199 30700 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
Jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

199 307,00 199 307,00 060 0,00 0,00 199 307,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4330 
Zakup uSlug przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terylwialnego 

30 000.00 30 000,00 30 000.00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

80104 Przedszkola 622 207,48 537 207.48 75000,00 060 75 000,00 138 471010 0.00 323 736,48 000 Opo 85 000,00 85 000,00 23 910,00 0,00 

254, 
' 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 138 471,00 136471,90 0.00 0,00 0,00 138 471.00 0,00 0010 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3027 Wydatki osobowe niezaticzone do vrynagrodzeit 743260 7432.90 0010 0.00 0,00 opo 0.00 7432.50 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 515.52 187 515,52 0,00 0,00 0,00 060 0,00 107 515,52 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15629.00 15 629.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 15 629.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

4117 Sklactid na ubezpieczenia społeczne 21 715.91 21 715.91 0,00 0,00 0.00 0013 000 21 715.91 000 0.00 000 000 060 0.00 

4127 Sktadld na Fundusz Pracy 8111.37 8111.37 0,00 0,00 000 0.00 0.00 3111.37 0.00 000 0,00 000 0,00 0.00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 645,16 5864515 000 0,00 060 0.00 0,00 63 645.16 000 0.00 0,03 0.00 0,00 0.0111 

4217 Zakup materiałów I wyposażenia 21 852,97 21 852,97 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 21 852.97 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4247 Zakup tralkowi dydaktycznych 1 książek 12 267,75 12 267,75 000 0,00 0.00 0,00 0,00 12 2137,75 000 0,00 000 000 060 0,00 

Strona 6 z 11 



Dziel Rozdział  Nazwa Ran 

Z tego 

Wydatki 
bielące 

z teg 

Wydatki 
majątkOwe 

z tego: 

azYdatki 
bod2jedsinostowyedik . 

z tego: 

eaReje  " 
zadania bielące 

. 

twireczaeonsoiabta  ozycznych:  

wydatki na 
programy 

finansowane z 

"ziaje"  lotrodrichkmów, o w  

ad. 5 wol. 1 PIZ 
213 

"PpiOarleYc:NrIdu  winne°  obsługa diwo 
Inwestycje i 

zakuPY 
azwestYcYjne 

w tym: 
zakup I objecie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
baudlawego. 

wYnagskwarod
i od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  z wreaatlijacjilchIch 

zadań: 

na programy 
finansowane z 

odziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4307 Zakup uskig pozostelyCh 70 566.00 70 566.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 70 566.00 0,00 OPO 0,00 0,00 000 006 

4330 
Zakup nhl° przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

75 000,00 75 00000 75 000,00 0,00 75 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 61090,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 090,00 61 090,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek birdts4awyr6 23 910,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 23 910,00 23 910,00 23 910.00 0,00 

80106 lona torGY wYchowanle przedszkolnego 143 471,00 143 471,00 5000.00 0,00 5000,00 138 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

138 471,00 138 471,00 0,00 000 0,00 138 471,00 0,011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług Przez jednostki samorządu 
terytorialnego cd Innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5000,00 S 000,00 5000,00 0,00 5000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50110 Gimnazja 245,69 245,89 24559 000 245,69 0.00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów I wyposażenia 245,69 245,69 245,69 0,013 245,69 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 72000,00 72 000,00 82000,00 0,00 62 000.00 0.00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rolne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 25000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych I 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 500.00 33 500.00 33 500,00 0,00 33 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i sktadkl 2 000.00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

wychowania przedszkolnego 

30 568,00 30 865,00 000 0,00 0,00 
w szkotach podstawowych i innych łomach 

30 868,00 0.00 0,00 0,110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590  
Dotacja podmiotowa z Nizizetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka SaMorżądu 
terytorialnego lub przez («PS fizyczną  

30068.00 30 868,00 0,00 0,00 0,00 30 8138,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnoksztakficych, liceach 
profilowanych I szkołach zawodowych oraz 
Szkotach artystycznych 

159 080,00 159 coo,00 0.00 0,00 0,00 159 080.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobo prawną  Inną  ols jednostka  samorządu 
terytorialnego lub przez osobo fizyczną  

159000,00 159 050,00 0,00 0.00 0,00 159 080.00 0,00 opo ono orz) 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 128 000.00 128 000,00 30000.00 4000.00 26 000,00 98 00E1,00 0.00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

85153 Zwalczanie narkomani 5000.00 5000,00 500000 0,00 5000,00 0,013 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Strona 7 z 11 



OWI Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydalki 
bieżąca 

z teg i. 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
Zadania Mające 

s  „j  świadczenia na 

--- ---: 
fiz7cznYcit  

wydatki na 
Programa 

finansowane z 
udziałem 

brixików, O 
których Mewa W 
art. Susi. 1 pkt 

2 I 3 

wir)n in.W,,,z.Ą171:Au  
"--,-.• 
gwarancji 

*Warga długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyj 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udirabw 
oraz wniesienie 

faradów do 
alMlek Prawa 
handlOWOBO. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

w7daial  związane 
Z  statrealuilZaCją  " 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

wylatam 
środków, o 

których mowa 
art. 5 ust. 1 pid 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85154 Przeclwrizialanie alkoholizmowi 123 000,00 123 000,00 25 000,011 400000 2100000 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

2380 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terylorialnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dorinansowa nie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
dział:31110M pożytku publicznego 

18 000,00 18 000,00 000 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja Celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
PubliCznych 

00000.00 80 0013,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4000.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 784,00 1 764,00 1764,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 236.00 13 238,00 13 238,00 0,00 13 236.00 0193 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4810 Kaszty postępowania sądowego I prokuratorskiego tł  090,00 8 000,00 8 000,00 0,00 Ił  090.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 13 500,00 13500,00 7500,00 0,00 7500.00 5000.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,043 0,00 0,00 0.00 

85212 
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,130 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz platności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
rnowa wat. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

4000,00 4000.00 4000.00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4309 zakup usilą; pozostałych 25.00 25,09 25,00 0,00 25,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 975ą0 9/5,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0,00 

85213 

Skladid na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z www, 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
Integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 DW 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatnaś* w tyM 
wykOrzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.017 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1000,00 1000.10 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3110 świadczenia waleczna 1 000,00 1 000,10 0,00 0.00 0,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zesitel soule 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
vrykorzystanyCh z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000.00 2 000.00 2000.00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

85295 pozostała działalność  5000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
_ 

0.00 0,00 0,00 

Strona 8 z 11 



Dział  Rozdziel Nazwa plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

z tegO: 

wydatki 
Iednoslek 

hodzetzwydk  

z tego: 

do,„me im  

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fj, 	y„. 

' 

wydatki na 
PlograMy 

finansowane z myyyse„ 

środków, o 
których mowa,, 
art Susi. I pld 

213 

yryplaly z tytule 
re 	I 

P°  :xli  obsluga dlugu 
inwesty0e I 

zakupy 
Inwestycyjne 

zakup i °Węda 
akcji I udziałów 
Oraz wniesienie 

wkladOw do 
spółek Prawa 
handlowego. 

11.1/nagrodzenia 1 
składki od nich 

naliczane 

wydatki net:ince 
_ __„____ ._,_ 
c micactimico:c 	mtlai 

zadań; 

na programy 
gig., z  

odziałem 

środków, o 
których, mowa w 
ark Susi.  t pkt 2 

13. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorlairiego, udzielone nitryt*, art. 221 uNawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącam 
działalność  pożytku publicznego 

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,60 5 000,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000  

8.53 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  1 000,00 1 000.00 1000,00 0.00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uSlug P7zostatYR1 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1000,00 Oz» 0.00 0,00 0.00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna Opieka wychowawcza 1130 723.00 190 723,00 0,00 0,00 0.00 0,00 190 723,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 190 723,00 190 723.00 0,00 0.00 0.00 0.00 190 723,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 183 723,00 183 723,00 0,00 0.00 0,00 0.00 183 723.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 inne formy pomocy dla uczniów 7000.00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 1 172 870.60 1 112 870,80 1 111 970.60 125 625,00 986 345,60 0,00 900,00 0,00 0.00 0,00 60000.00 60000.00 0,017 OPD 

170002 Gospodarka odpadami 500 000,00 500 000,00 499 600.00 53 725.00 445 875,00 0,00 40060 0.00 000 0,00 0.00 0610 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 400,011 0,00 0.00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 ~wrodzenia osobowe picowników 22 200,00 22 200.00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0.00 0,00 0.110 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agencylnnernerinRile 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia opoteczne 4150,00 4150.00 4150.00 4150,00 0.00 0.00 0,013 0,00 0.110 0,00 0,00 0,00 060 0.00 

4120 Skiadtd na Fundasa Pracy 590,00 590,00 590,00 590,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup ~g poZoStalyCh 441 781,00 441 781,00 441 781,00 0,00 441 781,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i skladki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 Os» 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094.00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 42 03560 42035.00 42 035,00 0610 42 035,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 066 000 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12035,00 12035,00 12 035,00 0,00 12035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uSlug pozOStałYch 30 000,00 30 000,00 30 000.00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 600.00 51 600,00 51 600,00 4 600,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4600,00 4600,00 4600.00 4600.00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materia-16w I wyposażenia 1 003,00 1 000,00 I 00060 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0.00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza MMOSferyCznego 11[11m/ibl 6949,50 6 949,50 6 949,50 0,00 6 940.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 6 949,50 6 949,50 6045.50 
_ 

0,00 6 949.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 9 z 11 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
Neifice 

z tep : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
',ipomei, 

budżetowych. 

z tego: 

dojmy. 
. -1- na  zadania bielące 

świadczenie na 
rzecz osób za,yr,,,,, 

"0-11: 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udzielam 

smaków. d  
których mowa w 
ad, 5 ust, 1 pld 

21 3 

"Palb,' a  Wilna 
poreczehl 

gwaranci' 

obsługa Rugu 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakuP i objęcie 
akNi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
ePółek prawa 
handlowego- 

wynagrodzenia 1 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ,c, 

stauzz.,Rozn  

zadań; 

na programy 
aa. 	u 	usuwane z  

udziałem 
Środków, o 

M6rych mewa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

90015 Oświetlenie ulic, placów I dróg 306 633.00 26663308 266 83300 0.00 266 633,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 40 000,00 40 000,00 0.00 0,00 

4210 zakup materiałów I wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 161 633,00 161 633,00 161 033.00 0,00 161 633,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 57 000.00 V 000,00 137 000,00 0,00 87 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,1311 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 15 000.00 15 800,00 0.00 15 800.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 003 0,00 40 000.00 40 000,00 0,00 0,00 

90019 
WOPR i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z Opiat i kar Za korzystanie ze środowisku 33 187,00 33167,00 33 167,00 0,00 33167,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 33167,00 33 167,00 33 167.00 0,00 33167,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalnodó 232 486,10 212 486,10 211 986.10 67300,00 144 686,10 0,00 500,00 000 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaraone do wynagrodzeń  500.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50000.00 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2008.00 2000,00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.03 0.00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 30000 I 300,00 1 303,00 0100 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0003,00 5000,00 5 000,00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów I  wyposażenia 10600,00 10600.00 10600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 30 00000 30000.00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 cym 

4270 Zakup osko remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 zakup osko pozostałych 94 098,10 94 698,10 94 898,10 0.00 94 898.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,120 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonsnie ekspertyz.  
analiz I opinii 1 720.00 1 720,00 1 720.00 0,00 1 720,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 468,00 2 468,00 2 46800 0,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inweniycyjnejednosnek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 753 453.06 708 950.55 42150,66 0,00 42 150,56 666 000,00 800,00 0.00 0,00 0,00 44 502.50 44 502.50 0,00 0.00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 38102.50 11800.00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 26302.50 26302.50 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art, 221 ustawy. 
na  finerSOwanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji Organizacjom prowadZącyrn 
działalność  potylico publicznego 

11 00000 11000.00 0,00 0.00 0,00 11 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,03 0,00 000  

3040 
Nagrody o chańskieme szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  800.00 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

6050 wydatki imyeslycyine jednostek budżetowych 26302,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 26 302,50 26302.50 0,00 0,00 

Strona 10 z 11 



• 

Dzial Rozdziel Nazwa Plan 

Z lego 

bieżące 

z ten 

Wydatld 
majątkowe 

z łego: 

jednostek 
budżetowych. 

z łego: 

dotacje na 
zadania  gieza  

" 

na 
rzecz cedb 
fizycznych: 

MMMD na 

"amman°  e 
udziałem 

wodzów,  
którym, 	* - 

n 
 w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

'Weble z  DIW°  
poręczali I 
gwarancji 

obsługa długu 
im...ok-Neje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 
zakup I objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów dę  
Prwa spółek 	a 

handlowego. 

i 	i 
wPiagiodzon a 
sidadld °d nich  

naliczane 

Wydatki
Pogramy 

wydatki  
Mir:NIM związane 

z realizacją  Ich 
statutowych 

zadali; 

na anagramy 
finansowana z 

odwalam 
środków. o 

których mowa w 
art s ust. i pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 16 17 16 

92100 Domy I Ośrodki kultury, świetlice I kluby 551 302,50 533 102,50 93 102.50 0,00 33 102.50 500 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 18 20000 18 200,00 0,00 0.00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu cna samorządowej 
Instytucji kultury 

500 00000 500 000,00 0.00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup materlalaw I wyposażenia 3602,50 3602.50 3602,50 0,00 3602,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4200 Zakup energii 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 09000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostalych 5500.00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tylulp zakupu Warg teiekomnnikacyjnych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0,00 0150 

60130 
Wydatki na zakupy 	yorine inloostek 
budżetowych 

18 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 113 200.00 18 200.00 0,00 0,00 

92118 Biblioteki 155 000.00 155 000.00 0.00 0,00 0.00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu Ma samorządowej 
instytucji kulturir 

155 000.00 155000.00 0,00 0,00 0.00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność  9048,06 9041.00 9048.00 0.00 9048.06 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 zakup uslug pozostałych 9 048,06 9 048.06 9048.06 0.00 9048.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

928 Kultura fizyczna 281 373,78 182 820,00 41620.00 000 41 820,00 131 009010 10 000,00 0.00 0.00 000 78 553,78 78 553.78 0,00 000 

92601 Obiekty spontowe 28 300,00 28 300,00 28300.00 0,00 28 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakapntatntiuldw i wyposażenia 10000,00 10 000,00 10 00000 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontoiwah 13 300.00 6 300,00 8 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000.00 12000,00 12000.00 000 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

02605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 233 073,78 154 520,00 13520,00 0.00 13 520,00 131 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 78 553,78 78 553.78 0,00 0,00 

2380 

Dolacie celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie rudaś  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
dziregnota Pożytku Publicznego 

131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 131 00000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 8030.00 8830,00 8030,00 0,00 8030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług ~Stałych 2400,00 2490.00 2400,00 000 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne Opiaty I Skladld 3000.00 3000,00 3000.00 0,00 5000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 553.78 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 78 553,78 78 553,78 0.00 0,00 

Wydatki razem: 14 411 751.51 10 043 104,14 5 563 664,36 2 890 249,00 2 673 415,36 3 664 680,30 451 023.00 323 736,48 0,00 40 000,00 4 368 647,37 4 193 647,37 797 110,00 175 000,00 

WÓJT GMIJI4KBRODY 

Marze 	mat 
	

Strona 11 z 11 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027

